Geschaftslokal Top Frequenzlage

Visualisierung Bekleidung

Objektnummer: 0004006308

Eine Immobilie von Real-Treuhand Immobilien



Zahlen, Daten, Fakten

Art:

Land:

PLZ/Ort:
Gesamtflache:
Lagerflache:
Verkaufsflache:
Heizwarmebedarf:
Gesamtenergieeffizienzfaktor:
Kaufpreis:
Gesamtmiete
Kaltmiete (netto)
Kaltmiete
Betriebskosten:
Heizkosten:

Provisionsangabe:

3% des Kaufpreises plus 20% USt.

Ihr Ansprechpartner

Ingrid Nutz

Real-Treuhand Immobilien Vertriebs GmbH

Europaplatz 1a
4020 Linz

T +43 50 6596 80028002

Einzelhandel - Ladenlokal
Osterreich

4820 Bad Ischl

151,15 m?

51,55 m2

87,61 m2

D 129,00 kWh/m2* a
D 2,46

490.000,00 €

2.994,84 €

2.000,00 €

2.522,40 €

287,18 €

75,00 €














http://www.tcpdf.org

