

Geschäftslokal Top Frequenzlage



Visualisierung



Visualisierung Bekleidung

Objektnummer: 0004006308

Eine Immobilie von Real-Treuhand Immobilien

Zahlen, Daten, Fakten

Art:	Einzelhandel - Ladenlokal
Land:	Österreich
PLZ/Ort:	4820 Bad Ischl
Gesamtfläche:	151,15 m ²
Lagerfläche:	51,55 m ²
Verkaufsfläche:	87,61 m ²
Heizwärmebedarf:	D 129,00 kWh / m ² * a
Gesamtenergieeffizienzfaktor:	D 2,46
Kaufpreis:	490.000,00 €
Gesamtmiete	2.994,84 €
Kaltmiete (netto)	2.000,00 €
Kaltmiete	2.522,40 €
Betriebskosten:	287,18 €
Heizkosten:	75,00 €
Provisionsangabe:	

3% des Kaufpreises plus 20% USt.

Ihr Ansprechpartner



Ingrid Nutz

Real-Treuhand Immobilien Vertriebs GmbH
Europaplatz 1a
4020 Linz

T +43 50 6596 80028002







